
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПрАТ «СК «ПЕРЕМОГА», 
Україна 

Бабко Володимир 

Леонідович, Україна 

ТОВ «АВС Фінанс», 

Україна 

Виноградов Костянтин 

Веніамінович, Україна 

Ошарін Сергій 

Юрійович, Україна 

Маєвський Григорій 

Едуардович, Україна 

Глухенький Євген 

Миколайович, Україна 

Журавльова Алла 

Савеліївна, Україна 

Редчиц Анатолій 

Леонідович, Україна 

Мовчанов Руслан 

Анатолійович, Україна 

Межевчук Леонід 

Омелянович, Україна 

Чупиркін Олександр 

Іванович, Україна 

Борець Владислав 

Анатолійович, Україна 

Хромова Ольга 

Михайлівна, Україна 

 

Інші особи, які не є 

остаточними ключовими 

учасниками 

Куценко Олена 

Леонідівна, Україна 

0,119880% 0,059744% 0,209790% 0,090101% 0,089910% 

Лапицький Володимир 

Георгійович, Україна 

Моісеєва Ольга 

Анатоліївна, Україна 

Сергєєва Тетяна 

Антонівна, Україна 

Коробкін Віктор 

Васильович, Україна 

Кляхін Сергій 

Миколайович, Україна 
Бабко Тетяна Віталіївна, 

Україна 

Куценко Василь 

Іванович, Україна 

подружжя 

0,089910% 

13,299313% 

подружжя 

0,089910% 

0,089910% 

79,920079% 

5,291117% 

0,002401% 

 

0,019461% 

0,179820% 

0,000403% 

0,000619% 

0,179820% 

 

0,089930% 

0,089910% 

0,000559% 

0,086394% 0,000999% 

75,0% 

25,0% 

Схематичне зображення структури власності  

ПРИВАТНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА «СТРАХОВА КОМПАНІЯ «ПЕРЕМОГА» (код ЄДРПОУ 19209435)  

станом на 31.12.2023р. 
 


